
UCHWAŁA NR XXVII/193/2020 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie: uchwały budżetowej Gminy Rydzyna na 2021 rok. 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020, poz. 713 ze zm.), art 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 46.825.423,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 46.106.523,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 718.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 14.528.613,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 53.598.653,02 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 44.271.653,02 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 9.327.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

2. Wydatki, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 14.528.613,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

2) wykaz zadań majątkowych na 2021 rok, za wyjątkiem przedsięwzięć ujętych w WPF, w kwocie 
777.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 6.773.230,02 zł zostanie sfinansowany przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach.  

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 7.973.230,02 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1.200.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 
1.500.000,00 zł. 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.408.836,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 911.500,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.500.000 zł, 

2) dokonania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu, 

3) dokonania zmian planu wydatków majątkowych jednorocznych w ramach działu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F62A4A-2CD3-4086-9B0C-AE35D9E51372. podpisany Strona 1



4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§ 9. 1. Ustala się kwotę 2.500.000 zł, do której Burmistrz Miasta i Gminy Rydzyna może samodzielnie 
zaciągać zobowiązania. 

2. Ustala się kwotę 30.000,00 zł, do której Burmistrz Miasta i Gminy Rydzyna może samodzielnie udzielać 
gwarancji. 

3. Ustala się kwotę wydatków z tytułu udzielonych gwarancji w wysokości 30.000,00 złotych. 

§ 10. 1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  w kwocie 
125.000,00 zł przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki  
i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 125.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

2. Na realizację gminnego programu przeciwdziałania narkomanii przeznacza się wydatki 
w kwocie 2.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 

§ 11. Określa się dochody z wpływów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska  w kwocie 35.000 zł 
oraz finansowane nimi wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska w kwocie 75.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

§ 12. Ustala się zestawienie przychodów i wydatków majątkowych w roku 2021 w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19, Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem Nr 9 do 
uchwały. 

§ 13. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 184.937,24 zł, 

2) celową na realizację zadań oświatowych w kwocie 100.000,00 zł, 

3) celową  na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie  130.000,00 zł. 

§ 14. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot do realizacji przez 
poszczególne sołectwa zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 15. Ustala się plan dochodów budżetu państwa na rok 2021 związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Miejskiej Rydzyny 

 
 

Roman Skiba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F62A4A-2CD3-4086-9B0C-AE35D9E51372. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 240 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 240 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

240 000,00

020 Leśnictwo 4 700,00
02095 Pozostała działalność 4 700,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 218 900,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 218 900,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości 30 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

450 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności 18 900,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 700 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

750 Administracja publiczna 91 281,00
75011 Urzędy wojewódzkie 79 281,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 231,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

50,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00

75095 Pozostała działalność 5 000,00
0830 Wpływy z usług 2 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 856,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 1 856,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 856,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19 142 901,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 10 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 878 102,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 465 459,00

BeSTia Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F62A4A-2CD3-4086-9B0C-AE35D9E51372. podpisany Strona 1



0320 Wpływy z podatku rolnego 292 283,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 92 360,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 15 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 500,00
0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 10 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 117 837,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 649 959,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 733 042,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 8 636,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 216 000,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 480 000,00
0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 200,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 20 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 460 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych 125 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

280 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa 10 676 962,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 826 962,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 850 000,00

758 Różne rozliczenia 10 623 681,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 9 171 913,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 171 913,00
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 448 768,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 448 768,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 3 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00
801 Oświata i wychowanie 857 705,00

80101 Szkoły podstawowe 50,00
0690 Wpływy z różnych opłat 50,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 16 225,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 725,00
80104 Przedszkola 841 430,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego 96 300,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

242 000,00

0830 Wpływy z usług 110 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 393 130,00

852 Pomoc społeczna 101 873,00
85202 Domy pomocy społecznej 6 000,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F62A4A-2CD3-4086-9B0C-AE35D9E51372. podpisany Strona 2



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

6 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 800,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 997,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 997,00

85216 Zasiłki stałe 61 670,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

61 670,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 406,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 406,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00
0830 Wpływy z usług 12 000,00

855 Rodzina 14 447 526,00
85501 Świadczenie wychowawcze 11 660 110,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 660 110,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 777 780,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 777 780,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

9 636,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 636,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 35 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00
90095 Pozostała działalność 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00
0830 Wpływy z usług 15 000,00

926 Kultura fizyczna 40 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00

Razem: 46 825 423,00

BeSTia Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F62A4A-2CD3-4086-9B0C-AE35D9E51372. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 248 606,00

01030 Izby rolnicze 20 506,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 20 506,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 218 100,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 100,00

01095 Pozostała działalność 10 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

600 Transport i łączność 3 005 836,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 372 836,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

372 836,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 75 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

75 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 558 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00
4270 Zakup usług remontowych 100 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 108 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 300 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 412 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 412 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4260 Zakup energii 5 000,00
4270 Zakup usług remontowych 140 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe 65 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 67 000,00

710 Działalność usługowa 40 000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00
750 Administracja publiczna 3 615 342,09

75011 Urzędy wojewódzkie 79 231,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 225,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 384,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 622,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 165 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 5 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 075 111,09
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 710 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 131 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 285 000,00

BeSTia Strona 1 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F62A4A-2CD3-4086-9B0C-AE35D9E51372. podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00
4260 Zakup energii 85 000,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 120 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 307,09
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 15 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 804,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

75095 Pozostała działalność 211 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00
4430 Różne opłaty i składki 30 000,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 856,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 1 856,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 552,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 266,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 313 500,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 181 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

15 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00
4260 Zakup energii 30 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

75414 Obrona cywilna 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 130 000,00
4810 Rezerwy 130 000,00

757 Obsługa długu publicznego 340 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

340 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

340 000,00

BeSTia Strona 2 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F62A4A-2CD3-4086-9B0C-AE35D9E51372. podpisany Strona 2



758 Różne rozliczenia 184 937,24
75818 Rezerwy ogólne i celowe 184 937,24

4810 Rezerwy 184 937,24
801 Oświata i wychowanie 24 644 697,00

80101 Szkoły podstawowe 18 070 237,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 474 744,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 867 287,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 585 189,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 475 784,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 226 389,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 227 760,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 52 550,00
4260 Zakup energii 272 700,00
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 15 570,00
4300 Zakup usług pozostałych 227 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 36 840,00
4410 Podróże służbowe krajowe 14 870,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 600,00
4430 Różne opłaty i składki 5 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 351 323,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 10 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 129 131,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 283 957,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 157,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 300,00

80104 Przedszkola 5 199 383,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 500 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 97 821,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 386 219,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 180 329,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450 756,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68 737,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 126,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 458,00
4220 Zakup środków żywności 223 960,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 252,00
4260 Zakup energii 152 700,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 054,00
4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 750 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 600,00
4430 Różne opłaty i składki 1 020,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 114 628,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 32 123,00

BeSTia Strona 3 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F62A4A-2CD3-4086-9B0C-AE35D9E51372. podpisany Strona 3



8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 30 000,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 396 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 68 956,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 518,00
4300 Zakup usług pozostałych 44 469,00
4410 Podróże służbowe krajowe 7 969,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 15 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

446 663,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 347 520,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 379,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 551,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 794,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 419,00

80195 Pozostała działalność 179 501,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 501,00
4810 Rezerwy 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 167 000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 125 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 3 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
85195 Pozostała działalność 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00
852 Pomoc społeczna 1 420 651,00

85202 Domy pomocy społecznej 197 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 197 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 10 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 980,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 80,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 400,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

7 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 800,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 95 000,00

3110 Świadczenia społeczne 95 000,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 25 000,00

3110 Świadczenia społeczne 25 000,00
85216 Zasiłki stałe 70 800,00

3110 Świadczenia społeczne 70 800,00

BeSTia Strona 4 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F62A4A-2CD3-4086-9B0C-AE35D9E51372. podpisany Strona 4



85219 Ośrodki pomocy społecznej 848 521,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 534 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 080,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 900,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 840,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 990,00
4260 Zakup energii 24 000,00
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 401,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 6 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 010,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 119 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 800,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 750,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 28 000,00
3110 Świadczenia społeczne 28 000,00

85232 Centra integracji społecznej 16 500,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 16 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00
855 Rodzina 14 648 027,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 660 110,00
3110 Świadczenia społeczne 11 566 728,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 211,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 243,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 480,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 375,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 453,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 020,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 777 780,00

3110 Świadczenia społeczne 2 575 446,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 035,00
4270 Zakup usług remontowych 859,00

BeSTia Strona 5 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F62A4A-2CD3-4086-9B0C-AE35D9E51372. podpisany Strona 5



4300 Zakup usług pozostałych 8 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 375,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 765,00
85504 Wspieranie rodziny 70 501,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 300,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 750,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 250,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 791,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 650,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 709,00
85508 Rodziny zastępcze 78 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 78 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

9 636,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 636,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 50 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 153 800,69
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 70 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 66 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

66 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 702 000,00
4260 Zakup energii 520 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 40 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

40 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 35 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

35 000,00

90095 Pozostała działalność 1 177 800,69

BeSTia Strona 6 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F62A4A-2CD3-4086-9B0C-AE35D9E51372. podpisany Strona 6



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00
4260 Zakup energii 25 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 076,69
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 724,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 599 800,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 404 800,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 790 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 300,00
4260 Zakup energii 80 000,00
4270 Zakup usług remontowych 136 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 73 400,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 600,00

92116 Biblioteki 95 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 95 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

100 000,00

926 Kultura fizyczna 792 600,00
92601 Obiekty sportowe 23 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 768 800,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

155 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 130 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 300,00
4260 Zakup energii 160 000,00
4270 Zakup usług remontowych 40 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Razem: 53 598 653,02

BeSTia Strona 7 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F62A4A-2CD3-4086-9B0C-AE35D9E51372. podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3
Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
ustawami na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 79 231,00

75011 Urzędy wojewódzkie 79 231,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 231,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 856,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 1 856,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 856,00

855 Rodzina 14 447 526,00
85501 Świadczenie wychowawcze 11 660 110,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 660 110,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 777 780,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 777 780,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

9 636,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 636,00

Razem: 14 528 613,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F62A4A-2CD3-4086-9B0C-AE35D9E51372. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
ustawami na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 79 231,00

75011 Urzędy wojewódzkie 79 231,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 225,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 384,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 622,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 856,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 1 856,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 552,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 266,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38,00

855 Rodzina 14 447 526,00
85501 Świadczenie wychowawcze 11 660 110,00

3110 Świadczenia społeczne 11 566 728,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 211,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 243,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 480,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 375,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 453,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 020,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 777 780,00

3110 Świadczenia społeczne 2 575 446,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 035,00
4270 Zakup usług remontowych 859,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 375,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 765,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

9 636,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 636,00

Razem: 14 528 613,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F62A4A-2CD3-4086-9B0C-AE35D9E51372. podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4
Wykaz zadań majątkowych na 2021 rok, za wyjątkiem przedsięwzięć ujętych w WPF

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 228 100,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 218 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 100,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Dąbcze 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Kaczkowo (fundusz sołecki 13.000 zł) 23 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Moraczewo (fundusz sołecki 12.000 zł) 22 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Nowa Wieś (fundusz sołecki 15.000 zł) 25 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Pomykowo (fundusz sołecki 5.000 zł) 15 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Przybiń (fundusz sołecki 16.500 zł) 26 500,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Robczysko 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Rojęczyn (fundusz sołecki 10.000 zł) 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Tworzanki (fundusz sołecki 10.600 zł) 20 600,00

Przebudowa drogi gminnej w m.Jabłonna (fundusz sołecki 10.000 zł) 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Tarnowej Łące (fundusz sołecki 16.000 zł) 26 000,00

01095 Pozostała działalność 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Budowa skate park przy zalewie w Rydzynie 10 000,00

600 Transport i łączność 75 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 75 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
75 000,00

Budowa chodnika w m. Maruszewo 50 000,00

Budowa chodnika w m. Robczysko 25 000,00

750 Administracja publiczna 15 000,00

75095 Pozostała działalność 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Przebudowa budynków przy ul. Zamkowej w Rydzynie (koncepcja) 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Budowa wiaty przy remizie OSP w Dąbczu (fundusz sołecki 15.000 zł) 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 000,00

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup 2 nowych piecy c.o. do budynku szkolnego przy Wolności 15 30 000,00

851 Ochrona zdrowia 50 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup urządzeń do  Strefy Aktywności Rodzinnej w Maruszewie
 

50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 257 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 102 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F62A4A-2CD3-4086-9B0C-AE35D9E51372. podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Rydzyna 100 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Rojęczyn - prace projektowe (fundusz
 

sołecki 2.000 zł) 2 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 40 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
40 000,00

Dotacja na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 40 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 35 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
35 000,00

Dotacja na dofinansowanie usuwania azbestu 35 000,00

90095 Pozostała działalność 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Przebudowa drogi gminnej (przykrycie rowu) w Nowej Wsi (fundusz
 

sołecki 5.000 zł) 30 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej dla działek 83, 80 i 222/5 w Rydzynie, ul.
 

Wolności 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 84 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 84 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 600,00

Budowa kompleksu sportowo- rekreacyjnego w Augustowie - I etap
 

budowa wiaty (funsusz sołecki 7.600 zł) 7 600,00

Budowa wiaty przy boisku sportowym w Kłodzie (fundusz sołecki 20.000
 

zł) 20 000,00

Modernizacja sali wiejskiej - poprawa akustyki w Kłodzie (fundusz sołecki
 

17.000 zł) 17 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Robczysku (fundusz sołecki 10.000 zł) 10 000,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Pomykowie - prace projektowe 30 000,00

926 Kultura fizyczna 22 300,00

92601 Obiekty sportowe 12 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00

Budowa Strefy Aktywności Rodzinnej w Maruszewie (fundusz sołecki
 

12.300 zł) 12 300,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Jabłonnej  (fundusz sołecki
 

10.000 zł) 10 000,00

777 000,00Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F62A4A-2CD3-4086-9B0C-AE35D9E51372. podpisany Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Rady Miejskiej Rydzyna z dn. 28.12.2020 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 7 973 230,02

1 7 973 230,02

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/193/2020

Rozchody ogółem: 1 200 000,00

1 1 000 000,00

2 200 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F62A4A-2CD3-4086-9B0C-AE35D9E51372. podpisany Strona 1



L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Kwota
A B C D E F

1. Dotacja celowa 600 60004 2310 372 836,00

2. Dotacja celowa 600 60014 6300 75 000,00

3. Dotacja celowa 852 85203 2310 10 000,00

4. Dotacja celowa 900 90013 2310 66 000,00

5. Dotacja podmiotowa 921 92109 2480 790 000,00

6. Dotacja podmiotowa 921 92116 2480 95 000,00

1 408 836,00

L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Kwota
A B C D E F

1. Dotacja celowa 754 75412 2820 15 000,00

2. Dotacja podmiotowa 801 80104 2540 500 000,00

3. Dotacja podmiotowa 852 85232 2580 16 500,00

4. Dotacja celowa 855 85516 2830 50 000,00

5. Dotacja celowa 900 90019 6230 40 000,00

6. Dotacja celowa 900 90026 6230 35 000,00

7. Dotacja celowa 921 92120 2720 100 000,00

8. Dotacja celowa 926 92605 2360 155 000,00

911 500,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr  XXVII/193/2020

Rady Miejskiej Rydzyna z dn. 28.12.2020 r.

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem

Razem

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F62A4A-2CD3-4086-9B0C-AE35D9E51372. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7
Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

125 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 125 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych 125 000,00

Razem: 125 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F62A4A-2CD3-4086-9B0C-AE35D9E51372. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7

Plan wydatków z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację
zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na realizację
gminnego programu przeciwdziałania narkomanii

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
851 Ochrona zdrowia 127 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 125 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 3 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Razem: 127 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F62A4A-2CD3-4086-9B0C-AE35D9E51372. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8
Plan dochodów z wpływów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 35 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00

Razem: 35 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F62A4A-2CD3-4086-9B0C-AE35D9E51372. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8

Plan wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska finansowane z wpływów z tytułu opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 40 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

40 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 35 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

35 000,00

Razem: 75 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F62A4A-2CD3-4086-9B0C-AE35D9E51372. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 uchwały Nr  XXVII/193/2020

I. PRZYCHODY

Kwota

Dział Rozdz. § po zmianch

1 2 3 4 5

905
Przychody jst z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym, wynikających z

rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

6 719 822,00

razem 6 719 822,00

II. WYDATKI

Kwota

Dział Rozdz. § po zmianch

1 2 3 4 5

razem 6 719 822,00

60016 6050 719 822,00Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kłoda

801 80101 6050 Przebudowa i rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Rydzynie 6 000 000,00

      Rady Miejskiej Rydzyny  z dnia 28.12.2020r.

Klasyfikacja
Nazwa zadanie

PRZYCHODY  I   WYDATKI   MAJĄTKOWE   W   ROKU   2021 W RAMACH FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19, RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH

Klasyfikacja
Nazwa zadanie

PRZYCHODY

600

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F62A4A-2CD3-4086-9B0C-AE35D9E51372. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Ogółem

010 Rolnictwo i łowiectwo 108 100,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 108 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 100,00

Jednostki

Sołectwo Jabłonna 10 000,00

Sołectwo Kaczkowo 13 000,00

Sołectwo Moraczewo 12 000,00

Sołectwo Nowa Wieś 15 000,00

Sołectwo Pomykowo 5 000,00

Sołectwo Przybiń 16 500,00

Sołectwo Rojęczyn 10 000,00

Sołectwo Tarnowa Łąka 16 000,00

Sołectwo Tworzanki 10 600,00

600 Transport i łączność 8 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

Jednostki

Sołectwo Pomykowo 4 000,00

Sołectwo Tarnowa Łąka 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 15 000,00

przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Jednostki

Sołectwo Dąbcze 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00

Jednostki

Sołectwo Rojęczyn 2 000,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Jednostki

Sołectwo Nowa Wieś 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 219 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 219 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 300,00

Jednostki

Sołectwo Augustowo 2 000,00

Sołectwo Dąbcze 6 000,00

Sołectwo Jabłonna 6 000,00

Sołectwo Kaczkowo 2 000,00

Sołectwo Kłoda 7 500,00

Sołectwo Lasotki 1 500,00

Sołectwo Maruszewo 1 000,00

Sołectwo Moraczewo 14 000,00

Sołectwo Nowa Wieś 8 800,00

Sołectwo Pomykowo 4 500,00

Sołectwo Robczysko 7 500,00

Sołectwo Rojęczyn 2 000,00

Sołectwo Tarnowa Łąka 4 000,00

Sołectwo Tworzanice 4 000,00

Sołectwo Tworzanki 500,00

Strona: 1

Dział Rozdział Treść Ogółem

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXVII/193/2020

Rady Miejskiej Rydzyny z dn.  28.12.2020 r.

Plan wydatków na fundusz sołecki na 2021

Paragraf

Paragraf

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F62A4A-2CD3-4086-9B0C-AE35D9E51372. podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 61 500,00

Jednostki

Sołectwo Dąbcze 20 000,00

Sołectwo Kaczkowo 10 000,00

Sołectwo Lasotki 13 000,00

Sołectwo Rojęczyn 3 500,00

Sołectwo Tworzanice 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 900,00

Jednostki

Sołectwo Augustowo 3 000,00

Sołectwo Dąbcze 6 000,00

Sołectwo Jabłonna 1 000,00

Sołectwo Kaczkowo 2 000,00

Sołectwo Kłoda 2 500,00

Sołectwo Lasotki 1 500,00

Sołectwo Maruszewo 1 000,00

Sołectwo Moraczewo 3 000,00

Sołectwo Nowa Wieś 3 000,00

Sołectwo Pomykowo 1 500,00

Sołectwo Robczysko 2 500,00

Sołectwo Rojęczyn 1 000,00

Sołectwo Tarnowa Łąka 2 000,00

Sołectwo Tworzanice 1 400,00

Sołectwo Tworzanki 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 600,00

Jednostki

Sołectwo Augustowo 7 600,00

Sołectwo Kłoda 37 000,00

Sołectwo Robczysko 10 000,00

926 Kultura fizyczna 36 100,00

92601 Obiekty sportowe 23 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00

Jednostki

Sołectwo Pomykowo 5 000,00

Sołectwo Rojęczyn 5 000,00

Sołectwo Tworzanki 1 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 12 300,00

budżetowych

Jednostki

Sołectwo Maruszewo 12 300,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 12 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00

Jednostki

Sołectwo Kaczkowo 2 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Jednostki

Sołectwo Jabłonna 10 000,00

Razem 393 500,00

Strona: 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F62A4A-2CD3-4086-9B0C-AE35D9E51372. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXVII/193/2020  
Rady Miejskiej Rydzyna z dn. 28.12.2020 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Plan dochodów 

budżetu państwa na rok 2021 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

 

 

 

 

 Dział 855 – Rodzina         42.270 zł 

 
Rozdział 85502 – Świadczenia  rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego  
                             oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
                             społecznego        42.270 zł 
§ 0980  Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  42.270 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F62A4A-2CD3-4086-9B0C-AE35D9E51372. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Autopoprawka

do projektu uchwały budżetowej Gminy Rydzyna na 2021 r.Proponuje się Wysokiej Radzie dokonanie
następujących zmian w projekcie uchwały budżetowej Gminy Rydzyna na 2021 r.: W zakresie uchybień

wskazanych przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Poznaniu (uchwała Nr SO-0952/9/12/Ln/2020
Składu Orzekającego RIO):

1. W załączniku nr 4 „Wykaz zadań majątkowych na 2021 rok, za wyjątkiem przedsięwzięć ujętych w WPF”
dz.926. rozdział 92601 „Obiekty sportowe” wykazano wydatki w § 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych” natomiast z załącznika Nr 2 „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2021 rok”
wynika, że są to „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” § 6060. W związku z powyższym
dokonuje się stosownej zmiany w zakresie załącznika Nr 2 do uchwały i dział 926 rozdział 92601 otrzymuje
właściwy § 6050„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” jak w załączniku Nr 4.

2. W uzasadnieniu do projektu (str.10) w odniesieniu do dz.758 „Różne rozliczenia finansowe” podano, iż
„Realizacja wydatków zaplanowana została w rozdziale 75818 – rezerwy ogólne i celowe” natomiast
z załącznika Nr 2 „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2021 rok” wynika, że są to wydatki
w rozdziale 75814. W związku z powyższym dokonuje się stosownej zmiany w zakresie załącznika Nr 2 do
uchwały i dział 758 otrzymuje stosowny rozdział 75818, W zakresie wydatków budżetowych na 2021 rok
(ogółem zwiększenie w wysokości 6.000,000,00 zł do kwoty 53.598.653,02 złotych) wprowadza się
następujące zmiany:

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 6.000.000,00 zł (801-80101-6050) do kwoty ogółem
6.000.000,00 zł na zadanie Przebudowa i rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Rydzynie (zadanie ujęte
w przedsięwzięciach w WPF), środki w wysokości 6.000.000,00 złotych na zadanie pochodzą od otrzymanej
w miesiącu grudniu br. (wpływ na rachunek bankowy) pomocy w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych. W Wieloletniej Prognozie Finansowej na ww. zadanie na latach 2021-2022 planuje się poniesienie
nakładów w wysokości 13 mln złotych,

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 15.000,00 zł (900-90095-6050) do kwoty ogółem 30.000,00 zł
na zadanie (ujęte w załączniku Nr 4) pn. Przebudowa drogi gminnej (przykrycie rowu) w Nowej Wsi (fundusz
sołecki 5.000,00 zł),

3. Wprowadza się nowe zadanie majątkowe do załącznika Nr 2 i 4 pn. Przebudowa świetlicy wiejskiej
w Pomykowie – prace projektowe w kwocie 30.000,00 zł (921-92109-6050),

4. Wprowadza się nowe zadanie majątkowe do załącznika Nr 2 i 4 pn. Przebudowa budynków przy ul.
Zamkowej w Rydzynie (koncepcja) w kwocie 15.000,00 zł (750-75095-6050),

5. Zmniejsza się wydatki budżetowe na obsługę długu o 60.000,00 zł do kwoty 340.000,00 zł (757-75702-
8110). W związku ze zwiększaniem wydatków budżetowych o kwotę 6.000.000,00 złotych zmianie ulega
wynik budżetu i tak: deficyt budżetu zwiększa się z kwoty 773.230,02 złotych do kwoty 6.773.230,02 złotych.
W celu zrównoważenia budżetu na 2021 zwiększeniu o kwotę 6.000.000,00 złotych ulegają przychody budżetu
na 2021 rok z kwoty 1.973.230,02 złotych do kwoty 7.973.230,02 złotych z tytułu niewykorzystanych
środków na rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. Są to
środki (6 mln złotych), które Gmina Rydzyna otrzymała w miesiącu grudniu br. w ramach Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych na zadanie pn. Przebudowa i rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej
w Rydzynie. W związku z ww. zmianami ulegają zmianie postanowienia uchwały tym zakresie jak i załączniki
Nr 2,4 ,5 i 9.

Rydzyna, dn. 21 grudnia 2020 r.

Kornel Malcherek
(-) Burmistrz Miasta i Gminy Rydzyna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F62A4A-2CD3-4086-9B0C-AE35D9E51372. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 4
	Paragraf 8 Punkt 5

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 2

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 13 Punkt 2
	Paragraf 13 Punkt 3

	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik  Autopoprawkado projektu uchwały budżetowej Gminy Rydzyna na 2021r.Proponuje się Wysokiej Radzie dokonanie następujących zmian wprojekcie uchwały budżetowej Gminy Rydzyna na 2021r.: Wzakresie uchybień wskazanych przez Regionalną Izbę Obrachunkową wPoznaniu (uchwała Nr SO-0952/9/12/Ln/2020 Składu Orzekającego RIO):

